
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

‘Εχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1056/30-01-2023 ΑΔΑΜ: 23PROC012049906 Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την απευθείας ανάθεση της παροχής υπηρεσιών «Σπατουλάρισμα των 

πρεβαζιών των αλουμινίων και βάψιμο όλων των εσωτερικών χώρων των Γραφείων των Διοικητικών 

Υπηρεσιών καθώς και των Διαδρόμων του Ισογείου (Ισόγειο  Κεντρικού Κτιρίου)», σε βάρος του 

προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, Έργο “2021ΝΑ346000445149683 «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ, 

ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ, ΝΕΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

(ΠΚ2014ΣΕ54400001) (2020ΣΕ54700003)» στο ΠΔΕ 2022 της ΣΑΝΑ346 (ΑΔΑ: ΨΦΨ546ΜΤΛΡ-ΛΑ3)”. 

2. Τις αντίξοες καιρικές συνθήκες που επικρατούν στο νομό Αττικής, 

3. Το γεγονός ότι η καταληκτική ημερομηνία υποβολής οικονομικών προσφορών σύμφωνα με την 

παραπάνω αναφερόμενη πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος είναι η 6η Φεβρουαρίου 2023, 

ημέρα Δευτέρα και ώρα 15.00 μ.μ. 

 

Αποφασίζουμε  

Παρατείνουμε την καταληκτική ημερομηνία υποβολής οικονομικών προσφορών έως και την 9η 

Φεβρουαρίου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15.00 μ.μ.  

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΟΥΛΑΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑ 

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  &  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΗΛ.: 210 4857615, 210 4857719 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Καλλιόπη Βουλτσίδου 
E-MAIL: diaxirish@sivitanidios.edu.gr 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 151, 176 10 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

Καλλιθέα : 5/02/2023  
Αριθ. Πρωτ.: Δ.Υ 

Προς:  
ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ  


